Приложение № 1
 к Положению о членстве в Ассоциацию «Духовое общество»

	Исполнительному директору

Ассоциации духовых оркестров и

 исполнителей на духовых и ударных инструментах

 «Духовое общество

_______________________________
(полностью фамилия, имя, отчество)

Заявление о вступлении в члены Ассоциации
(физического лица)

	Я, Фамилия

	Имя

	Отчество

	предоставивший (ая) о себе нижеуказанные персональные данные, настоящим заявляю свое добровольное желание и прошу принять меня в члены Ассоциации «Духовое общество» (далее ‑ «Ассоциация»).

О себе сообщаю:

	Дата рождения

	возраст (полных лет)

	Пол

	Место рождения

	Гражданство

	ИНН

	СНИЛС

	Паспорт

	серия
	номер
	дата выдачи
	код подразделения

	кем выдан

	Адрес по месту регистрации в паспорте

	Почтовый индекс

	Область, республика

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом (владение)

	Корпус (строение)

	Квартира

	Адрес по месту фактического проживания

	Почтовый индекс

	Область, республика

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом (владение)

	Корпус (строение)

	Квартира

	E-mail

	Телефоны

	Мобильный

	Домашний

	Мобильный

	Рабочий

	Профессиональное образование

	Специальность

	Ученая степень

	Стаж

	Место работы заявителя

	Наименование организации

	Должность

	Место нахождения организации

	Почтовый индекс

	Область, республика

	Район, город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом (владение)

	Корпус (строение)

	Офис

	Телефон

	Факс

	E-mail

Я, заполнив и подписав настоящее Заявление, понимаю и соглашаюсь с тем, что:

1. Я предоставил(а) настоящие Заявление на вступление в члены Ассоциации.

2. Принятие к рассмотрению моего Заявления не означает автоматического принятия меня в члены Ассоциации.

3. В случае отказа принятия меня в члены Ассоциации, Ассоциация не обязана возвращать мне настоящее Заявление и копии документов.

4. Предоставленные мною сведения являются достоверными, и я не возражаю против проверки и перепроверки в любое время Ассоциацией или ее агентом всех сведений, содержащихся в Заявление. Также я уполномочиваю Ассоциацию связываться с моим работодателем для проверки и получения любой необходимой информации.

5. Я обязуюсь немедленно уведомлять Ассоциацию о любых изменениях в предоставленной мною информации в настоящем Заявлении.

6. Ассоциация будет передавать информацию, связанную с членством посредством почтовых отправлений, электронных средств связи, SMS-уведомлений на адреса и номера телефонов, указанных мною в настоящем Заявлении. Ассоциация не несет ответственности за то, что информация, направленная по указанным мною адресам и телефонам не будет получена мной или станет, доступна третьим лицам.

7. Настоящим я даю свое согласие Ассоциации на обработку и использование, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, содержащихся в настоящем Заявлении, а также представленных мной, в соответствии с требованиями ФЗ «О персональных данных» (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных). Указанные мною персональные данные предоставляются в целях получения мной членства в Ассоциации.

8. Согласие на обработку персональных данных действует с момента подписания настоящего Заявления и распространяется на весь период вступления и членства в Ассоциацию, а также в течение 5 (пяти) лет после окончания членства, а в случае принятия отрицательного решения о моем членстве в Ассоциации, в течение 5 (пяти) лет с момента подписания настоящего Заявления. По истечении указанного срока действие согласия считается продленным на каждые следующие 5 (пять) лет при отсутствии сведений о его отзыве заявителем.
9. В случае положительного рассмотрения моего Заявления и принятия меня в члены Ассоциации обязуюсь:
 - соблюдать положения Устава и выполнять решения выборных руководящих органов Ассоциации, принятые в рамках их компетенции;
- активно способствовать и лично участвовать в осуществлении уставных целей и основных видов деятельности Ассоциации;
 - своевременно уплачивать членские взносы;
 - способствовать своей деятельностью повышению эффективности работы Ассоциации;
 - не совершать действий, нарушающих Устав Ассоциации, этику товарищеских взаимоотношений, а также действий, наносящих материальный ущерб Ассоциации, воздержаться от деятельности, противоречащей уставным целям, провозглашенным Ассоциацией.
К Заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию Паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Копию Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

3. Копию Свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).

4. Копию документа о высшем или среднем профессиональном образовании.

5. Копия документа о наличии ученой степени.

6. Цветную фотографию формата 3х4.
	«______» ___________ 201___г.

	/

	/

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О заявителя.)

	Отметка о приеме Обращения

(заполняется уполномоченным

представителем Ассоциации

	Дата принятия Обращения

«______» ____________ 201____ г.

	(полностью Ф.И.О.)

	(подпись)

Приложение № 2
 к Положению о членстве в Ассоциацию
 «Духовое общество»
	(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

	Исх. № ________________

от «_____» _______________ 201__ г.
	Исполнительному директору

Ассоциации духовых оркестров и

 исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»

 _______________________________

	(полностью фамилия, имя, отчество)

	Заявление о вступлении в члены Ассоциации
(юридического лица)

	Полное наименование организации

	в лице

	(должность, фамилия, имя, отчество полностью)

	действующего на основании

	просит Вас рассмотреть возможность вступления в члены Ассоциации «Духовое общество»

	СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

	сокращенное наименование русском языке

	полное наименование на английском языке

	сокращенное наименование на английском языке

	ОГРН

	Выдано
	«________» __________________ ____________ г.

	кем

	ИНН

	КПП

	Коды ОКВЭД

	МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ ОРГАНПЗАЦИИ

	Почтовый индекс

	Область, республика

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом (владение)

	Корпус (строение)

	Офис

	КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

	Телефоны

	Факс

	Официальный сайт

	Е-email:

	СВЕДЕНИЯ О ПРЕДСТАВИТЕЛЕ

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство

	ИНН

	СНИЛС

	Паспорт

	Серия
	Номер
	Дата выдачи
	Код подразделения

	Кем выдан

	Адрес по месту регистрации в паспорте

	Почтовый индекс

	Область, республика

	Район

	Город (населенный пункт)

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом (владение)

	Корпус (строение)

	Квартира

Я, заполнив и подписав настоящее Заявление, от имени организации понимаю и соглашаюсь с тем, что:

1. Я предоставил(а) настоящие Заявление на вступление в члены Ассоциации.

2. Принятие к рассмотрению моего Заявления не означает автоматического принятия организации в члены Ассоциации. 3. В случае отказа принятия организации в члены Ассоциации, Ассоциация не обязана возвращать настоящее Заявление и копии документов.

4. Предоставленные мною сведения являются достоверными, и я не возражаю против проверки и перепроверки в любое время Ассоциацией или ее агентом всех сведений, содержащихся в Заявление.

5. Я обязуюсь немедленно уведомлять Ассоциацию о любых изменениях в предоставленной мною информации в настоящем Заявлении.

6. Ассоциация будет передавать информацию, связанную с членством посредством почтовых отправлений, электронных средств связи, SMS-уведомлений на адреса и номера телефонов, указанных мною в настоящем Заявлении. Ассоциация не несет ответственности за то, что информация, направленная по указанным мною адресам и телефонам не будет получена мной или станет, доступна третьим лицам.

7. Настоящим я даю свое согласие Ассоциации на обработку и использование, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, содержащихся в настоящем Заявлении, а также представленных мной, в соответствии с требованиями ФЗ «О персональных данных» (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных). Указанные мною персональные данные предоставляются в целях получения организации членства в Ассоциации.

8. Согласие на обработку персональных данных действует с момента подписания настоящего Заявления и распространяется на весь период вступления и членства в Ассоциацию, а также в течение 5 (пяти) лет после окончания членства, а в случае принятия отрицательного решения о членстве в Ассоциации, в течение 5 (пяти) лет с момента подписания настоящего Заявления. По истечении указанного срока действие согласия считается продленным на каждые следующие 5 (пять) лет при отсутствии сведений о его отзыве заявителем.

9. В случае положительного рассмотрения Заявления и принятия организации в члены Ассоциации обязуюсь:

 - соблюдать положения Устава и выполнять решения выборных руководящих органов Ассоциации, принятые в рамках их компетенции;

- активно способствовать и лично участвовать в осуществлении уставных целей и основных видов деятельности Ассоциации;

 - своевременно уплачивать членские взносы;

 - способствовать деятельностью организации повышению эффективности работы Ассоциации;

 - не совершать действий, нарушающих Устав Ассоциации, этику товарищеских взаимоотношений, а также действий, наносящих материальный ущерб Ассоциации, воздержаться от деятельности, противоречащей уставным целям, провозглашенным Ассоциацией.

К Заявлению прилагаю следующие документы:

1. Нотариально заверенная копия Устава;
2. Нотариально заверенная копия  и изменений, внесенных в Устав (при наличии);
3. Нотариально заверенная копия Учредительного договора (при наличии);
4. Нотариально заверенная копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица (ОГРН);
5. Нотариально заверенная копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц;
6. Нотариально заверенная копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);
7. Заверенная копия протокола заседания участников (учредителей) юридического лица об одобрении вступления организации в члены Ассоциации (не требуется для юридических лиц, которые являются (государственными и муниципальными бюджетными учреждениями);
8. Заверенная копия документа, подтверждающего полномочия исполнительного органа (руководителя) организации;
9. Заверенная налоговым органом копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.

	/

	/

	(должность, уполномоченного лица)

«______» ___________ 201___г.

	(подпись уполномоченного лица)

	(Ф.И.О заявителя.)

М.П.
	Отметка о приеме Обращения

(заполняется уполномоченным

представителем Ассоциации

	Дата принятия Обращения

«______» ____________ 201____ г.

	(полностью Ф.И.О.)

	(подпись)

Приложение № 3

 к Положению о членстве в Ассоциацию
 «Духовое общество»

Расписка в получении документов,
представленных для вступления в члены Ассоциации
духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»

(для физических лиц)

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица)

представил нижеследующие документы:

Регистрационный номер __________________________ от «___» ____________ 200___г.

	№
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1.
	Заявление о приеме в члены Ассоциации (прил. 2)

	2.
	Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН).

	3.
	Копия Свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС).

	4.
	Копия документа о высшем или среднем профессиональном образовании.

	5.
	Копия документа о наличии ученой степени.

	6. Д
	Цветная фотография формата 3х4.

	7.
	Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)

	8.
	Иные документы, поданные заявителем

	Документы представил

	«___»_________200__ г.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	Документы принял

	«___»_________200__ г.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	Копию расписки

получил

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

Приложение № 4

 к Положению о членстве в
Ассоциацию «Духовое общество»

Расписка в получении документов,
представленных для вступления в члены Ассоциации
 духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах

«Духовое общество»
(для юридических лиц)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица)

в лице ____________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

действующий на основании__________________________________________________________

(Устава, доверенности, приказа)

представил нижеследующие документы:

Регистрационный номер __________________________ от «___» ____________ 200___г.

	№
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1.
	Заявление о приеме в члены Ассоциации (прил. 2)

	2.
	Доверенность № _____________ от «___» ____________ 200__ г.

	3.
	Нотариально заверенная копия Устава

	4.
	Нотариально заверенная копия  и изменений, внесенных в Устав (при наличии)

	5.
	Нотариально заверенная копия Учредительного договора

	6.
	Нотариально заверенная копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица (ОГРН)

	7.
	Нотариально заверенная копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	8.
	Нотариально заверенная копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН)

	9.
	Заверенная копия протокола заседания участников (учредителей) юридического лица об одобрении вступления организации в члены Ассоциации (не требуется для юридических лиц, которые являются (государственными и муниципальными бюджетными учреждениями)

	10.
	Заверенная копия документа, подтверждающего полномочия исполнительного органа (руководителя) организации

	11.
	Заверенная налоговым органом копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

	12.
	Иные документы, поданные заявителем

	Документы представил

	«___»_________200__ г.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	Документы принял

	«___»_________200__ г.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	Копию расписки получил

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

Приложение № 5

 к Положению о членстве в

Ассоциацию «Духовое общество»

(БЛАНК АССОЦИАЦИИ)
Реестр кандидатов в члены Ассоциации
духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах

«Духовое общество»

	№ п/п
	Дата заявления
	Фамилия, имя, Отчество физического лица или
наименование юридического лица (сокращенное наименование)
	Адрес места жительства физического лица или адрес места нахождения юридического лица
	Данные о руководителе юридического лица

	1.

	2.

	3.

Приложение № 6
 к Положению о членстве в
Ассоциацию «Духовое общество»

	Исх. № ________________

от «_______» _____________________ 201_____ г.
	Исполнительному директору

Ассоциации духовых оркестров и

 исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»

 _______________________________

	(полностью фамилия, имя, отчество)

Заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации
духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»

(для физических лиц)

	Член Ассоциации

	(полностью, фамилия, имя, отчество)

	Паспорт

	(серия)
	(номер)
	(когда выдан)
	(код подразделения)

	(кем выдан)

	Адрес места жительства

	 ИНН

	Прошу: исключить меня из членов Ассоциации духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество», в связи с добровольным выходом.

	Приложение: 1. Удостоверение члена Ассоциации.

	«______» _________ 201__ г.

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

Приложение № 7
 к Положению о членстве в
Ассоциацию «Духовое общество»

	(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

	Исх. № ________________

от «_______» __________________ 201_____ г.
	Исполнительному директору

Ассоциации духовых оркестров и

 исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»

 _______________________________

	(полностью фамилия, имя, отчество)

Заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации

духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество»
(для юридических лиц)
	Член Ассоциации

	(организационно-правовая форма и, полное наименование юридического лица)

	Адрес места нахождения

	ОГРН

	ИНН

	Документ-основание
принятого членом решения:

	Просит: прекратить членство в Ассоциации духовых оркестров и исполнителей на духовых и ударных инструментах «Духовое общество», в связи с добровольным выходом.

	Приложение: 1. Удостоверение члена Ассоциации.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)

	«______» _________ 201__ г.

PAGE

4